
 

 

UCHWAŁA NR XL/476/22 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/119/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej  

na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/119/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Pobór opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Inkasent dokonujący poboru opłaty targowej potwierdza pobranie opłaty odpowiednim 

pokwitowaniem przyjętej należności na drukach ścisłego zarachowania. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

4. Opłaty targowej dokonuje się w momencie rozpoczęcia sprzedaży. 

5. Dowód uiszczenia opłaty targowej sprzedający zachowuje do chwili opuszczenia targowiska 

miejskiego oraz okazuje na wezwanie kontrolującym. 

6. Upoważnionym do przeprowadzenia kontroli poboru opłaty są wyznaczeni pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Bierutowie.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa prowadzi na targowisku pan Zbigniew Wysocki 

i otrzymuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40% pobranych opłat targowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Krzysztof Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 587


		2022-02-03T09:05:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




